
  VY_12_INOVACE_02.09 
1/2  1.2.02.09 

Hledáme na školním webu 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace , registrovaným pod názvem „Škola na 

míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

Materiál je určen pro společnou i samostatnou práci žáků 2. - 3. ročníku v hodinách 

informatiky.  

Žáci vyhledávají informace na webu školy podle předložených otázek.  

 

Další dílčí cíle v hodinách informatiky:  

• žák 

o se učí orientovat na webu a získávat potřebné informace 

o vytváří jednoduché dotazy pro vyhledávání 

o zadává jednoduché dotazy pro vyhledávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  VY_12_INOVACE_02.09 
2/2  1.2.02.09 

Hledáme na školním webu 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace , registrovaným pod názvem „Škola na 

míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

Vyhledej na školním webu na adrese www.zsstraz.cz 

tyto informace: 

 
Kdy se letos koná Den otevřených dveří? 

 

 

Ve kterém roce byla založena naše škola? 

 

 

Kdy byla ke škole přistavena budova, ve které se 

nachází vaše třída? 

 

 

Kdy vás čekají nejbližší prázdniny? 

 

 

Co bude dnes k obědu? 

 

 

Kdy je otevřena Obecní knihovna? (Den a hodina) 

 

 

Kdo má dnes svátek? 

 

 


